
1 

Z Á P I S 
 

z 5. schůze Rady města České Budějovice konané dne 25. února 2004 
od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 

 
 
Přítomni: doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., Mgr. Juraj Thoma, Ing. Ivana Popelová, Tomá�  

Kubín, Mgr. Vlasta Bohdalová, Ing. Luděk Čermák, Ing. Jan �pika, JUDr. Josef 
Průcha, Mgr. Bc. Ivan Mánek 
Ing. Zdeněk Řeřábek � tajemník magistrátu města  
Ing. Jitka Welzlová � tisková mluvčí  

 
Omluven: Mgr. Rudolf Vodička, Franti�ek Jelen 
 
Jednání zahájil a řídil primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. 
Byl schválen program 5. schůze rady města včetně navr�ených změn (8,0,0/8).  
Byly projednán zápis ze 4. schůze rady města � nebyly proti němu vzneseny námitky.  
V rámci kontroly usnesení byla provedena redakční oprava usnesení č. 157/2004 � správně 
má být uvedena �ířka 2 m místo 1 m. 
 
JUDr. Josef Průcha byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem. 
 
Před vlastním jednáním rady si členové rady města prohlédli budovu ÚSP Máj � domov 
důchodců. 
 
1. evidenční číslo 188/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem nebytových prostor v objektu Vodní 13, Č. Budějovice pro obecně prospě�nou 
společnost � Dětský stacionář SVĚTLU�KA, o. p. s., Vodní 13, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 173/2004 � protinávrh (9,0,0/9) 
Protinávrhy � dílčí hlasování: 250 tis. Kč (4), 150 tis. Kč (7), 100 tis. Kč (2 � Mgr. Bc. 
Ivan Mánek a Tomá� Kubín po�ádali zaprotokolovat, �e hlasovali pro tento návrh). 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
2. evidenční číslo 190/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr pronájmu nebytových prostor � E. Ro�ického 16, objekt č. 5 (1 660 m2) � formou 
výběrového řízení 
Přijato usnesení č. 174/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 
 

3. evidenční číslo 191/2004  
Dispozice s majetkem města 
Záměr pronájmu nebytových prostor � E. Ro�ického 16, objekt č. 14 (488 m2) � formou 
výběrového řízení 
Přijato usnesení č. 175/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
4. evidenční číslo 189/2004  

Dispozice s majetkem města 
Změna nájemce nebytových prostor Dr. Stejskala č. 14, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 176/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 



2 

5. evidenční číslo 187/2004  
Dispozice s majetkem města 
Podnájem části nebytových prostor v objektu Lannova tř. č. 39, Č. Budějovice, nájemce 
Stanislav Petran, Mánesova 22, 370 01 Č. Budějovice � změna podnájemce 
Přijato usnesení č. 177/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
6. evidenční číslo 175/2004  

Dispozice s byty 
Výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt 1 + 2, I. kat., Krajinská 36, Č. B. 
Přijato usnesení č. 178/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
7. evidenční číslo 176/2004  

Dispozice s byty 
Obnovení nájmu pro Miroslava Novotného, bytem Pekárenská 4, Č. Budějovice 
Usnesení nebylo přijato (0,7,2/9)  
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
8. evidenční číslo 177/2004  

Dispozice s majetkem města 
Dohoda o skončení nájmu bytu pořízeného formou půdní vestavby v domě Krajinská 23, 
Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 179/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel Správy domů, s. r. o. 

 
9. evidenční číslo 225/2004  

Pozemky ČR v areálu fotbalového stadionu 
Přijato usnesení č. 180/2004 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
10. evidenční číslo 215/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr pronájmu částí pozemku v k. ú. Č. Budějovice 1, 3, 6, 7 
Přijato usnesení č. 181/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

11. evidenční číslo 198/2004  
Dispozice s majetkem města 
Zru�ení nájemní smlouvy � pronájem části parc. č. 2061/177 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 182/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

12. evidenční číslo 180/2004  
Dispozice s majetkem města 
Pronájem části parc. č. 1569 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 183/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
13. evidenční číslo 194/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem části pozemku parc. č. 3581 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 184/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 



3 

14. evidenční číslo 182/2004  
Dispozice s majetkem města 
Pronájem části parc. č. 1834/4 v k. ú. Č. Budějovice 4 
Přijato usnesení č. 185/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
15. evidenční číslo 195/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem části pozemku parc. č. 1121 v k. ú. Č. Budějovice 4 
Přijato usnesení č. 186/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
16. evidenční číslo 167/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem pozemku parc. č. 2518/18 v k. ú. Č. Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 187/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
17. evidenční číslo 165/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem pozemku parc. č. 2516/63 v k. ú. Č. Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 188/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
18. evidenční číslo 181/2004  

Dispozice s majetkem města 
Pronájem části pozemku prac. č. 180/2 v k. ú. České Vrbné 
Přijato usnesení č. 189/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
19. evidenční číslo 186/2004  

Dispozice s majetkem města 
Ukončení nájemní smlouvy č. 114-8/426/99 na pronájem části pozemku parc. č. 2949/16 
v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 190/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
20. evidenční číslo 224/2004  

Dispozice s majetkem města 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na prac. č. 3951/1 v k. ú. Č. 
Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 191/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
21. evidenční číslo 173/2004  

Dispozice s majetkem města 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věc. bř. na části pozemku parc. č. 2873/21 v k. ú. 
Č. Budějovice 3 v rámci stavby �Vodoměrná �achta pro 2 výměníky Nerudova a Čéčova 
ulice České Budějovice� 
Přijato usnesení č. 192/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
22. evidenční číslo 192/2004  

Dispozice s majetkem města 



4 

Smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemků parc. č. 2750/1, 2771 a 2949/16 v 
k. ú. Č. Budějovice 3 v rámci stavby MTS Č. Budějovice � Nerudova ulice� 
Přijato usnesení č. 193/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
23. evidenční číslo 200/2004  

Dispozice s majetkem města 
Smlouvy o zřízení věcného břemene v k. ú. Třebotovice a v k. ú. Kali�tě 
Přijato usnesení č. 194/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
24. evidenční číslo 203/2004  

Dispozice s majetkem města 
Prodej parc. č. 117/2 v k. ú. Č. Budějovice 1 � zpráva o výsledku výběrového řízení  
Přijato usnesení č. 195/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
25. evidenční číslo 209/2004  

Dispozice s majetkem města 
Prodej pozemku parc. č. 1012/2 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 196/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
26. evidenční číslo 179/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr prodeje pozemků parc. č. 1633/2 a parc. č. 1633/4 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 197/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
27. evidenční číslo 183/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr prodeje id. ½ pozemku parc. č. 2842/2 a parc. č. 2842/1 v k. ú. Č. Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 198/2004 (8,0,0/8) 
Dílčí hlasování: 50 tis. Kč (2), 100 tis. Kč (6). 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
28. evidenční číslo 201/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2599/1 v k. ú. Č. Budějovice 6 
Materiál byl sta�en.  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
29. evidenční číslo 211/2004  

Dispozice s majetkem města 
Majetkové vypořádání pozemků pod trafostanicemi 
Přijato usnesení č. 199/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
30. evidenční číslo 171/2004  

Dispozice s majetkem města 
Převod trafostanice v areálu kasáren Čtyři Dvory 
Přijato usnesení č. 200/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 



5 

31. evidenční číslo 184/2004  
Dispozice s majetkem města 
Prodej částí pozemků parc. č. 2167 a 2181/14 a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene na částech pozemků parc. č. 2181/2 a 2181/10, v�e v k. ú. Č. 
Budějovice 2 v rámci stavby �I/3 a I/20 kři�ovatka České Budějovice� 
Přijato usnesení č. 201/2004 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
32. evidenční číslo 178/2004  

Dispozice s majetkem města 
Výkup části pozemkové parcely číslo 1142/2 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Usnesení nebylo přijato (0,8,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
33. evidenční číslo 202/2004  

Dispozice s majetkem města 
Záměr směny pozemků v k. ú. Č. Budějovice 6 
Usnesení nebylo přijato (0,9,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
34. evidenční číslo 185/2004  

Dispozice s majetkem města 
Směna parcel v lesoparku Stromovka v k. ú. Č. Budějovice 2 (Hroudovi) 
Usnesení nebylo přijato (0,5,4/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
35. evidenční číslo 222/2004  

Dispozice s majetkem města 
�ádost o prodej domu �títného 85/4 
Přijato usnesení č. 202/2004 (9,0,0/9) 
V části schvaluje záměr prodeje domu nájemníkům dle zásad, nebylo usnesení přijato 
(0,9,0/9). 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
36. evidenční číslo 199/2004  

Prodej domů dle zásad 
Prodej objektu V. Volfa čp. 1363/29 
Přijato usnesení č. 203/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
37. evidenční číslo 197/2004  

Komplexní vyhodnocení poskytnutých grantů ekologické výchovy za rok 2003  
Přijato usnesení č. 204/2004 (7,0,0/7) 

 
38. evidenční číslo 196/2004  

Schválení přidělení grantů ekologické výchovy pro rok 2004  
Přijato usnesení č. 205/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Rů�ičková, odd. ochrany ovzdu�í a odpadů. 
  

39. evidenční číslo 169/2004  
Vyúčtování finančních prostředků z rozpočtu města České Budějovice do oblasti kultury 
v roce 2003 � příspěvky na rozvoj kultury 
Přijato usnesení č. 206/2004 (9,0,0/9) 

 



6 

40. evidenční číslo 223/2004  
Poskytnutí neinvestičních dotací na sportovní činnost mláde�e 
Přijato usnesení č. 207/2004 (9,0,0/9) 

 
41. evidenční číslo 226/2004  

Dispozice s majetkem 
Ukončení u�ívání bytu v Z�, Pohůrecká 16, Č. Budějovice Petrem Nekolou a přenechání 
tohoto bytu do nájmu Jiřímu Krlínovi 
Přijato usnesení č. 208/2004 (9,0,0/9) 

 
42. evidenční číslo 168/2004  

Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.5.4. 
Stará cesta (makroblok 3.5.4.011., 3.5.4.012., 3.5.4.015., 3.5.4.017., 3.5.4.018., 
3.5.4.019., 3.5.4.020.) v části k. ú. České Vrbné a v lokalitě 3.5.1. Sídli�tě Vltava 
(makroblok 3.5.1.007.) v části k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 209/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byly přítomny J. Sládková, zást. ved. odboru územního plánování a architektury, 
M. Dvořáková, odd. územního plánování a architektury.  
 

43. evidenční číslo 172/2004  
Výroční zpráva statutárního města České Budějovice za rok 2003 podle § 18 zák. č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění 
Přijato usnesení č. 210/2004 (9,0,0/9) 
 

44. evidenční číslo 174/2004  
Vnitřní rozpočtová opatření V 2 a V 3 
Přijato usnesení č. 211/2004 (9,0,0/9) 

 
45. evidenční číslo 210/2004  

Rozpočtová opatření číslo 13 
Přijato usnesení č. 212/2004 (9,0,0/9) 

 
46. evidenční číslo 227/2004  

Návrh Směrnice o příspěvkových organizacích a Dodatku č. 11 Smlouvy o obstarání 
správy nemovitostí 
Materiál byl sta�en.  

 
47. evidenční číslo 218/2004  

Zadání veřejné zakázky formou obchodní veřejné soutě�e dle zák. č. 199/1994 Sb., ve 
znění pozděj�ích předpisů § 4 odst. 1 na akci �Provádění celoročního či�tění včetně zimní 
údr�by místních komunikací� 
Přijato usnesení č. 213/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
48. evidenční číslo 130/2004  

Členství ve Společnosti pro rozvoj veřejného osvětlení 
Přijato usnesení č. 214/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 
 

49. evidenční číslo 166/2004  
�ádost o povolení vstupu do místní komunikace � ul. Kyjevská 
Přijato usnesení č. 215/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 



7 

50. evidenční číslo 212/2004  
Rozmístnění laviček s reklamními panely na území města České Budějovice 
Přijato usnesení č. 216/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
51. evidenční číslo 230/2004  

Dispozice s majetkem 
Pronájem pozemku za účelem umístění podchodného le�ení 
Usnesení nebylo přijato (0,8,1/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
52. evidenční číslo 213/2004  

Veřejná zakázka č. 7/49/2004  
Doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné soutě�e na zhotovitele 
stavby �Rekonstrukce přívodních vodovodních řadů 10. etapa � část A� 
Přijato usnesení č. 217/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Krtičková, zást. ved. investičního odboru. 

 
53. evidenční číslo 214/2004  

Veřejná zakázka č. 8/49/2004 
Doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné soutě�e na akci �Ulice 
Dukelská v úseku Senová�né náměstí � Mánesova ul.� 
Přijato usnesení č. 218/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Krtičková, zást. ved. investičního odboru. 

 
54. evidenční číslo 204/2004  

Zadání veřejné zakázky dle zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění § 49 odst. 1 formou 
výzvy více zájemcům na zhotovitele �Ulice J. �. Baara (úsek Otakarova � Lipenská) 
Přijato usnesení č. 219/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Krtičková, zást. ved. investičního odboru. 
 

55. evidenční číslo 205/2004  
Zadání veřejné zakázky dle zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění § 49 odst. 1 formou 
výzvy více zájemcům na zhotovitele stavby �Stavební úpravy ulice Lipenská� 
Přijato usnesení č. 220/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Krtičková, zást. ved. investičního odboru. 
 

56. evidenční číslo 207/2004  
Zadání veřejné zakázky dle zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění § 49 odst. 1 formou 
výzvy více zájemcům na zhotovitele stavby �Rekonstrukce ulice Panská� 
Přijato usnesení č. 221/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Krtičková, zást. ved. investičního odboru. 

 
57. evidenční číslo 208/2004  

Zadání veřejné zakázky dle zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění § 49 odst. 1 formou 
výzvy více zájemcům na zhotovitele stavby �Stavební úpravy ulice Fráni �rámka (úsek 
Otakarova � Lipenská) 
Přijato usnesení č. 222/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Krtičková, zást. ved. investičního odboru. 

 
58. evidenční číslo 206/2004  

Dodatek č. 2 k SoD č. 4/1124/744/99/02 na akci �Rekonstrukce a přestavba hotelu Máj 
na Domov důchodců v Českých Budějovicích� uzavřený s firmou HOCHTIEF VSB,  
a. s., Primátorská 36/323, Praha 8 



8 

Materiál byl sta�en. 
Jednání byla přítomna Ing. Krtičková, zást. ved. investičního odboru. 

 
59. evidenční číslo 217/2004  

Dodatek č. 7 ke smlouvě č. 1122/612/037/99 � ZTV Máj � jih, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 223/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna Ing. Krtičková, zást. ved. investičního odboru. 

 
60. evidenční číslo 219/2004  

Dotace z Grantového programu KÚ Jihočeského kraje na podporu rozvoje sportu na 
území Jihočeského kraje 
Přijato usnesení č. 224/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byly přítomny Ing. Baumruková, pov. vedením odboru rozvoje a cestovního 
ruchu, Ing. Hrádková, odd. strategického rozvoje. 

 
61. evidenční číslo 221/2004  

Dotace ze Státního programu podpory cestovního ruchu 
Přijato usnesení č. 225/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byly přítomny Ing. Baumruková, pov. vedením odboru rozvoje a cestovního 
ruchu, Ing. Hrádková, odd. strategického rozvoje. 

 
62. evidenční číslo 220/2004  

Příspěvek Krajského úřadu Jihočeského kraje � filmová a fotografická činnost 
Přijato usnesení č. 226/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byly přítomny Ing. Baumruková, pov. vedením odboru rozvoje a cestovního 
ruchu, Ing. Hrádková, odd. strategického rozvoje. 

 
63. evidenční číslo 228/2004  

Příprava rozvojové lokality Čtyři Dvory � I. etapa 
Přijato usnesení č. 227/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byly přítomny Ing. Baumruková, pov. vedením odboru rozvoje a cestovního 
ruchu, Ing. Hrádková, odd. strategického rozvoje. 

 
64. evidenční číslo 229/2004  

Změny jízdních řádů a tarifů MHD 
Přijato usnesení č. 228/2004 (9,0,0/9) 

 
65. evidenční číslo 170/2004  

Finanční prostředky z rozpočtu města České Budějovice do oblasti kultury na rok 2004 � 
příspěvky na rozvoj kultury 
Přijato usnesení č. 229/2004 (9,0,0/9) 
Jednání byli přítomni Mgr. Bezecný, Ph.D., předseda kulturní komise, L. Nápravníková, 
odbor kultury.  

 
66. Různé 

�ádost zástupců M� Větrná a zastupitelky Ing. Paukejové 
Přijato usnesení č. 230/2004 (9,0,0/9) 

 
�ádost J. Pouzara a J. Budínského o bezúplatné u�ití ledové plochy 
Přijato usnesení č. 231/2003 (8,0,1/9) 

  
�ádost Aleny Kaňkovské, Tylova 122/6, Č. Budějovice o souhlas s pou�itím znaku 
města  
Přijato usnesení č. 232/2004 (8,0,0/8) 



9 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
Tiskové konference se ve 14:00 hodin zúčastnil náměstek primátora Mgr. Juraj Thoma.  
 
5. schůze rady města byla ukončena ve 14:30 hodin.    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

S o u b o r   u s n e s e n í 
 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Pronájem nebytových prostor v objektu Vodní 13, České Budějovice pro   
obecně prospě�nou společnost - Dětský stacionář SVĚTLU�KA o.p.s., Vodní 13, 
Č. Budějovice 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 173/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem nebytových prostor v areálu Vodní 13 v Českých Budějovicích pro obecně 
prospě�nou společnost Dětský stacionář SVĚTLU�KA , o.p.s., se sídlem Vodní 13, Č. 
Budějovice na dobu určitou 10ti let, za celkové roční nájemné ve vý�i 150 000,-- Kč 
s účinností od 1.3.2004 za účelem roz�íření provozu stacionáře pro zdravotně posti�ené 
děti o dal�í část o plo�e 180,84 m2. Celková plocha nebytových prostor činí 592,68 m2.  

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
uzavřít dodatek k nájemní smlouvě dle schválených podmínek. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Záměr pronájmu nebytových prostor � E. Ro�ického 16, objekt č. 5 (1 660 m2)  
� formou výběrového řízení 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 174/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru v objektu E. Ro�ického ul. č. 16, objekt 
č. 5, čp. 1522 � o celkové plo�e 1 660 m2 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a valorizační dolo�kou za roční nájemné dle vý�e nabídky.  

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru na úřední desce Magistrátu města České 
Budějovice. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

   Záměr pronájmu nebytových prostor � E. Ro�ického 16, objekt č. 14 (488 m2)  
   � formou výběrového řízení 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 175/2004: 



11 

rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru v objektu E. Ro�ického ul. č. 16, objekt 
č. 14, č. parc. 726/37 � o celkové plo�e 488 m2 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a valorizační dolo�kou za roční nájemné dle vý�e nabídky.  

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru na úřední desce  Magistrátu města České 
Budějovice. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
       Změna nájemce nebytových prostor Dr. Stejskala č. 14, České Budějovice 
______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 176/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

smlouvu o prodeji podniku uzavřenou mezi Vladimírem Kocmanem, obchodní jméno 
Golem sport, Rudolfovská 9, 370 01 Č. Budějovice, nájemcem nebytových prostor Dr. 
Stejskala č. 14, Č. Budějovice (specializovaný maloobchod), jako prodávajícím a firmou 
MARKET LINE, a. s., V Luhu 16/1264, 140 00 Praha 4, zastoupenou Mgr. Ladislavem 
Králem jako kupujícím. 

 
II.   s o u h l a s í 

s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor Dr. Stejskala 14, 370 01 České 
Budějovice s firmou MARKET LINE, a. s., V Luhu 16/1264, 140 00 Praha 4 na dobu 
určitou do 31.12.2008 s valorizační dolo�kou, a to za nájemné 963 964,60 Kč za rok, se 
změnou způsobu u�ívání 1. p. na prodejní plochu. 

 
III.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Podnájem části nebytových prostor v objektu Lannova tř. č. 39 v Českých 
Budějovicích, nájemce Stanislav Petran, Mánesova 22, 370 01 Č. Budějovice  
- změna podnájemce 

_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 177/2004: 
 
rada města 
 
 
 
 



12 

I.    r u � í 
usnesení rady města č. 1222/2003 ze dne 10.12.2003 ve věci podnájmu nebytových 
prostor v objektu Lannova tř. č. 39, České Budějovice - nájemce Stanislav Petran, 
podnájemci Agrosan, s.r.o., České Budějovice. 

 
II.   s c h v a l u j e 

podnájem části nebytových prostor v objektu Lannova tř. č. 39, České Budějovice  
 - nájemce Stanislav Petran, Mánesova 22, Č. Budějovice pro Ing. Michala Martínka, 
Vítězství 21, 77900 Olomouc za stejných nájemních podmínek. Jedná se o podnájem 
75 m2 těchto nebytových prostor, tj. polovina celkové plochy. 

 
III.  u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

Výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt 1 + 2, I. kat., v domě 
Krajinská 36, Č. Budějovice 

_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 178/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pořadí �adatelů přihlá�ených do výběrového řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt o 
velikosti 1 + 2, I. kat.  v domě Krajinská 36, formou nejvy��í nabídky vý�e nájmu za 
m2/měsíc, nebo uvolnění bytu ve vlastnictví města + nabídka vý�e  nájmu za m2/měsíc 
s tím, �e budoucí nájemce slo�í kauci dle �Pravidel�, tj. 8 000,-- Kč: 
1. Hulec Pavel, Hulcová Helena, Karla IV. 14, Č. Budějovice, 53,-- Kč/m2 + uvolnění 

bytu 
a dále pořadí dle důvodové zprávy. 

 
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli  Správy domů, s. r. o.,  
uzavřít s vybraným uchazečem nájemní smlouvu na byt. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s byty 

Obnovení nájmu pro Miroslava Novotného, bytem Pekárenská 4, České 
Budějovice   

_____________________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení přenechání bytu č. 23 - kuchyně a l místnost, IV. kat., do nájmu 
pro Miroslava Novotného, v domě Pekárenská 4, Č. Budějovice,  zatím na dobu určitou 1 
roku, nebylo přijato.  
 
 
 
 
 



13 

K bodu:  Dispozice s majetkem města 
                Dohoda  o skončení nájmu bytu pořízeného formou půdní vestavby v domě 
                Krajinská 23, Č. Budějovice    
_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 179/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

dohodu  o skončení nájmu dvougeneračního  bytu  pořízeného formou půdní vestavby 
v domě Krajinská 23, jeho� nájemci jsou Jan a Marie Simotovi, a to jedním ze způsobů, 
který navrhují, tj. směna  bytu a postoupení práv ze smlouvy na nového nájemce.                

                      
II.   u k l á d á 

L. Volfovi, jednateli Správy domů, s. r. o., 
realizovat přijaté usnesení.                       

 
 
 
K bodu: Pozemky ČR v areálu fotbalového stadionu 
_____________________________________________ 
(Částečně zru�eno usnesením č. 591/2004 ze dne 26. května 2004 a usnesením č. 309/2005 
ze dne 23. března 2005)) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 180/2004: 
 
rada města   
 
I.    s c h v a l u j e 

1. ukončení nájemní smlouvy  uzavřené dne 13. 5. 2003 mezi ČR � Úřadem pro  
zastupování státu ve věcech majetkových, jako pronajímatelem a statutárním městem 
České Budějovice, jako nájemcem  na pozemek parc. č. 88/5 o výměře 637 m2, parc. 
č. 88/7 o výměře 33 m2  a část pozemku parc. č. 88/1 o výměře 14939 m2 dohodou 
obou stran.  

2. uzavření smlouvy o výpůjčce mezi  ČR � Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, jako půjčitelem a statutárním městem České Budějovice jako     
vypůjčitelem  na pozemek parc. č. 88/5 o výměře  637 m2, parc. č. 88/7 o výměře  
33 m2  a část poz. parc. č. 88/1 o výměře 14 939 m2 o  celkové výměře 15 609 m2    
za účelem provozování sportovní a tělovýchovné činnosti.  

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

   Záměr pronájmu částí pozemků v k. ú. Č. Budějovice 1, 3, 6, 7 
_____________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 181/2004: 
 
rada města 
 



14 

I.    s c h v a l u j e 
záměr pronájmu částí pozemků pro umístění reklamních válců na dobu určitou dvou let, 
a to: 
v k. ú. Č. Budějovice 1 parc. č. 574/1 
v k. ú. Č. Budějovice 3 parc. č. 2919/1, 3356/1, 3363/1, 3975 
v k. ú. Č. Budějovice 6 parc. č. 338, 405, 409/1 
v k. ú. Č. Budějovice 7 parc. č. 23, 969/1. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizace tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Zru�ení nájemní smlouvy � pronájem části parc. č. 2061/177 v k.ú. České   
Budějovice 2 

______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 182/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

ukončení  nájmu  části  pozemkové  parc. č.  2061/177 o výměře 69 m2 v k. ú. České 
Budějovice 2  dohodou  ke  dni 29.2.2004 se společností AURIS GROUP, s.r.o.,  se 
sídlem  Husova 523,  České Budějovice,  IČ 253 46 954.  

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Pronájem části  parcely č. 1569 v k. ú. České Budějovice 3 
_________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 183/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem části pozemku parc. č. 1569 o výměře 5 m2 v k. ú. Č. Budějovice 3, na dobu 
určitou do 3.4.2006, za účelem provozování stávajícího reklamního nosiče, společnosti 
Railreklam, spol. s r. o. se sídlem 110 00 Praha 1, Klimentská 36, IČ17047234 za cenu 
dohodnutou ve vý�i 15.000,-- Kč ročně. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 



15 

K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Pronájem části pozemku  parc.  č.  3581 v k. ú. České Budějovice  3                    
_________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 184/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem části pozemku parc. č. 3581 v  k. ú. Č.  Budějovice 3 o výměře  10 m2  panu   
Jaroslavu  Jakubcovi, bytem Průbě�ná 3, České Budějovice za účelem provozování  
stánku  s  prodejem  denního  a   periodického   tisku  a  doplňkového prodeje, vyjma 
lihovin,  na dobu určitou  2 roky, za cenu ve vý�i 10.000,-- Kč ročně.  

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Pronájem části  parcely č. 1834/4  v k. ú. České Budějovice 4 
___________________________________________________________ 
(Zru�eno usnesením č. 330/2004 ze dne 24. března 2004) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 185/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem části pozemku parcely  č. 1834/4  v  k. ú. České Budějovice 4 o výměře 5 m2 
společnosti Český okruh, a. s., se sídlem Slu�ovice, Padělky 605, okres Zlín, 763 15  IČ 
263 06 034 za účelem instalace reklamního panelu na dobu určitou 2 roky za cenu 
dohodnutou 12.000,-- Kč ročně. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Pronájem části pozemku parc. č. 1121 v k. ú. České  Budějovice 4 
________________________________________________________________ 
  
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 186/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem části pozemku parc. č. 1121 v k. ú. Č. Budějovice 4 o výměře 2 m2 společnosti       
Dopravní  slu�by Vondra, s. r. o.,  se sídlem  Trocnovská  62/23, Č. Budějovice za 
účelem umístění informační tabule o rozměrech  2 m x 1 m, na dobu určitou 2 roky za 
cenu 500,-- Kč  ročně.     

 



16 

II.   u k l á d á 
JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Pronájem pozemku parc.  č. 2518/18  v k. ú. České Budějovice 5  
______________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 187/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem pozemku parc. č.  2518/18  v k. ú. Č. Budějovice  5  o výměře 336  m2 panu   
Jaroslavu  �teflovi,  bytem U Lesa 1481/2, Č. Budějovice  za  účelem u�ívání  jako  
zahrádky,  na  dobu neurčitou  s  výpovědní  lhůtou  6 měsíců,  za cenu 4,-- Kč/m2/rok, to 
je celkem 1.344,-- Kč ročně. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Pronájem  pozemku  parc.  č.  2516/63  v k. ú. České Budějovice 5  
________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 188/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

pronájem  pozemku  parc.  č.  2516/63  v  k. ú. Č. Budějovice  5  o výměře 496 m2  paní   
Jarmile Savulové,  bytem  Bezdrevská 19, České Budějovice, za účelem u�ívání jako  
zahrádky,  na  dobu  neurčitou  s výpovědní  lhůtou 6 měsíců,  za cenu 4,-- Kč/m2/rok, to 
je celkem 1.984,-- Kč ročně. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Pronájem části  pozemku parc. č. 180/2 v k. ú. České Vrbné 
__________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 189/2004: 
 
rada města 
 



17 

I.    s c h v a l u j e 
pronájem části pozemku parc. č. 180/2 o výměře 6 m2  v k. ú. České Vrbné, za účelem 
provozování stávajícího reklamního nosiče na  dobu určitou dvou let společnosti 
Europlakát, spol. s r. o., se sídlem Praha 4, Nuselská 39,  IČ 40614832 za částku ve vý�i  
18.000,-- Kč ročně. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Ukončení nájemní smlouvy č. 114-8/426/99 na pronájem části pozemku parc.             
               č. 2949/16 v  k. ú. České Budějovice 3  
_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 190/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. ukončení nájemní smlouvy č. 114-8/426/99,  uzavřené  se  společností AMA � 
IMPEX, s. r. o., se sídlem J. Plachty 16, Č. Budějovice  na pronájem části pozemku 
parc.  č. 2949/16 v k. ú. České Budějovice 3  o výměře  85  m2  za  účelem umístění 
mobilní hydraulické vykládací  rampy  a  k zaji�tění  přístupu ke stávající vykládací 
rampě této společnosti, dohodou  ke dni  29.2.2004. 

2. záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2949/16 v k. ú. České Budějovice 3 o výměře 
85 m2 společnosti PEJA CB, s. r. o., se sídlem Na Závrtku 72, 285 06 Sázava, IČ 
26038595, za účelem zaji�tění přístupu ke stávající rampě této společnosti, na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na parcely 3951/1v k. ú.   
České Budějovice 7 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 191/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na parc. č.  
3951/1 v k. ú. Č. Budějovice 7, v majetku České republiky, ke kterému má právo 
hospodaření Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem 150 24 Praha 5 � Smíchov, 
Holečkova 8, IČ 708 89 953, ve prospěch statutárního města České Budějovice, 
spočívající ve strpění ulo�ení stavby havarijních přepadů kanalizace zakončených 
výústními objekty odlehčovacího potrubí DN 600 do řeky Mal�e (investiční akce města 



18 

�České Budějovice � havarijní výústní objekty na kanalizaci, kři�ovatka ulic Zátkovo 
nábře�í � ulice Dr. Stejskala a kři�ovatka Zátkovo nábře�í � ulice Biskupská�) a v právu 
vstupu a vjezdu na pozemky za účelem nutných oprav, údr�by a provozu těchto staveb 
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, za cenu 10.500,-- Kč.  

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  na části pozemku   
               parc. č. 2873/21 v k. ú. České Budějovice 3  v  rámci stavby  �Vodoměrná    
               �achta pro 2 výměníky Nerudova a Čéčova ulice České  Budějovice�  
_______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 192/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

úplatné zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti Teplárna České Budějovice,  
a. s.,  se sídlem Novohradská  32, Č. Budějovice, IČ 60826835, na části  pozemku  parc. 
č.  2873/21 v k. ú. Č. Budějovice 3  spočívající ve strpění stavby  �Vodoměrná  �achta  
pro 2 výměníky Nerudova a Čéčova ulice České Budějovice� - ulo�ení  vodovodní  
přípojky (v celkové délce 2,50  bm a �ířce 1 m) a  umístění vodoměrné �achty (1,40 m x  
1,40 m) v rozsahu jak bude zaměřeno geometrickým plánem a právu vstupu na vý�e  
uvedený  pozemek za  účelem zaji�tění provozu a bě�ných oprav této stavby, za cenu  
1.500,-- Kč  stanovenou dle  �Zásad na  vypořádání  věcných  břemen�, za podmínek  
stanovených  odborem  SVS � odd. správy komunikací. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
  
K bodu: Dispozice s majetkem města  
               Smlouva  o zřízení věcného břemene na části pozemků parc. č.  2750/1,  2771        
               a  2949/16 v  k. ú. České Budějovice 3 v rámci stavby �MTS Č. Budějovice  
               - Nerudova ulice�               
_________________________________________________________________________ 
  
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 193/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene ve prospěch  společnosti ČESKÝ   
TELECOM,  a. s.,  se sídlem Ol�anská 55/5, Praha 3, IČ 60193336, na  částech  pozemků  
parc.  č.  2750/1,  2771  a  2949/16 v k. ú. Č.  Budějovice 3 spočívající  ve  strpění  
stavby   �MTS  Č. Budějovice - Nerudova ulice�  (v  celkové délce 360 bm, v �ířce 0,50  
m) , v  rozsahu jak je zaměřeno geometrickým plánem a právu vstupu na vý�e uvedené 



19 

pozemky za účelem zaji�tění provozu a  bě�ných oprav této stavby, za cenu 4.000,-- Kč 
stanovenou   dle �Zásad  na  vypořádání věcných břemen�. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení.   

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

   Smlouvy o zřízení věcného  břemene v k. ú. Třebotovice  a  v k. ú. Kali�tě 
______________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 194/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

uzavření smluv o úplatném zřízení věcného břemene ve prospěch Jihočeské plynárenské, 
a. s., se sídlem Vrbenská 2, 371 47 České Budějovice, IČ 60827807, na části pozemků  
- v katastrálním  území Třebotovice   
parc. č. 2665/7, parc. č. 2707/5, parc. č. 2665/22, parc. č. 2665/5, parc. č. 2665/13, parc. 
č. 2666, parc. č. 2755/2, parc. č. 2672/16, parc. č. 2673/1, parc. č. 2672/19, parc. č. 
2755/1, parc. č. 10/13, parc. č. 2713/1, parc. č. 2668/1, parc. č. 2667, parc. č. 2717/4, 
parc. č. 2672/49, parc. č. 2672/39, parc. č. 2681/53, parc. č. 2681/1, parc. č. 2683/2, parc. 
č. 2681/28, parc. č. 2681/27, parc. č. 2681/33, parc. č. 2693/7 a parc. č. 459/3,  
v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickými plány č. 369-35/2003, č. 369-36/2003,  
č. 369-37/2003 a č. 370-38/2003,   
za cenu 15.000,-- Kč dle �Zásad na vypořádání věcných břemen�,  
spočívající ve strpění stavby �Plynofikace místní části České Budějovice � Hlincova 
Hora, Třebotovice, Kali�tě � středotlaký plynovod� a ve strpění práva vstupu a vjezdu na 
tyto pozemky za účelem nutných oprav a údr�by rozvodných zařízení, provozu a odborné 
revize. 
- v katastrálním  území Kali�tě u Českých Budějovic   
parc. č. 2740/3, parc. č. 2780/1, parc. č. 2702/6, parc. č. 2756/1, parc. č. 2740/61, parc. č. 
2636/3, parc. č. 2637/1, parc. č. 2636/4, parc. č. 2568/2, parc. č. 2702/2, parc. č. 2736,  
parc. č. 2781/1 a parc. č. 2781/2 
v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickými plány 125-34/2003  a  125-33/2003,  
za cenu 19.000,-- Kč dle zásad, �Zásad na vypořádání věcných břemen�, 
spočívající ve strpění stavby �Plynofikace místní části České Budějovice � Hlincova 
Hora, Třebotovice, Kali�tě � středotlaký plynovod a příjezdová komunikace k RS� a ve 
strpění práva vstupu a vjezdu na tyto pozemky za účelem nutných oprav a údr�by 
rozvodných zařízení, provozu a odborné revize. 
- v katastrálním  území Kali�tě u Českých Budějovic   
parc. č. 2740/63, parc. č. 2740/3, parc. č. 2702/4, parc. č. 2664, parc. č. 2740/62 a   
parc. č. 2662/1, 
v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem 124-30/2003,  
za cenu 5.000,-- Kč dle zásad, �Zásad na vypořádání věcných břemen�, 
spočívající ve strpění stavby �Plynofikace místní části České Budějovice � Hlincova 
Hora, Třebotovice, Kali�tě � vysokotlaký plynovod� a ve strpění práva vstupu a vjezdu 
na tyto pozemky za účelem nutných oprav a údr�by rozvodných zařízení, provozu a 
odborné revize. 

 



20 

II.   u k l á d á 
JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města   

Prodej parc. č. 117/2 v k. ú. České Budějovice 1 � zpráva o výsledku   
výběrového řízení 

__________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 195/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

prodej pozemku  parc. č. 117/2 o výměře 39 m2 v k. ú. Č. Budějovice 1 pro paní  Marii  
Nedorostovou,  bytem  Krumlovská 1806/28, Č. Budějovice, za účelem vybudování 
parku s posezením, zelení a dětským  koutkem, za podmínky zřízení  zděného  oplocení  
na  hranici pozemků z důvodu odhlučení a přemístění su�áků na prádlo, za cenu  
130.000,-- Kč. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města   

   Prodej pozemku parc. č. 1012/2 v k. ú. České Budějovice 2 
__________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 196/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr  prodeje  pozemku parc. č. 1012/2 o výměře 44 m2  v k. ú. Č. Budějovice 2 panu 
Miroslavu Ketnerovi, bytem Husova 90, České Budějovice, za účelem  vypořádání  
vlastnických  vztahů,  za  cenu  stanovenou  znaleckým posudkem na 24.320,-- Kč a 
nákladů spojených s prodejem. 

 
II.   u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

     
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Záměr prodeje pozemků parc. č. 1633/2 a parc. č. 1633/4 v k. ú. Č. Budějovice 3 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 197/2004: 
 



21 

rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr prodeje  pozemků parc. č. 1633/2 o výměře 10 m2, zahrada a parc. č. 1633/4 o 
výměře 26 m2, zahrada v�e v  k. ú.  České  Budějovice 3, panu Ing. Petru Zike�ovi, 
bytem Suchomelská 539/8, 370 04 České Budějovice, za cenu znaleckého posudku a 
nákladů spojených s prodejem. 

 
II.   u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it uvedenou  majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.  

  
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

Záměr prodeje id. ½ pozemku parc. č. 2842/2  a parc. č. 2842/1 v katastrálním  
území České Budějovice 6  

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 198/2004: 
 
rada města 
 
I.    r u � í 

své usnesení  č. 966/2003 v celém rozsahu.    
                 
II.   s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemků v katastrálním území České Budějovice 6:  
- id. ½ pozemku parc. č. 2842/2 - trvalý travní porost o výměře 1128 m2  
- parc. č. 2842/1 - ostatní plochy, jiné plochy o výměře 412 m2,  
Českému svazu zahrádkářů, základní organizace Nové Hodějovice, 370 08 České 
Budějovice, IČ 685 443 75, za dohodnutou cenu ve vý�i 100.000,-- Kč a náklady spojené 
s prodejem, s předkupním právem pro statutární město České Budějovice.   

 
III.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it materiál k projednání zastupitelstvu města. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 
               Majetkové vypořádání pozemků pod trafostanicemi 
____________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 199/2004: 
 
rada města     
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr  prodeje pozemků 
v kat. území České Budějovice 2: 
- parc. č. 848/3 � zastavěná plocha o výměře 35 m2  
- parc. č. 2017/22 � zastavěná plocha o výměře 94 m2 
 



22 

v kat. území České Budějovice 3: 
- parc. č. 2143/14 � zastavěná plocha o výměře 41 m2 
v kat. území České Budějovice 6: 
- parc. č. 444/3 � zastavěná plocha o výměře 30 m2 
- parc. č. 1870/98 � zastavěná plocha o výměře 19 m2 
v kat. území České Budějovice 7: 
- parc. č. 108/7 � zastavěná plocha o výměře 2 m2 
- parc. č. 378/2 � zastavěná plocha o výměře 29 m2 
společnosti Jihočeská energetika, a. s., se sídlem Lannova tř. 16, České Budějovice,          
IČ 60826819, za cenu dle znaleckého posudku.     

 
II.   u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.  

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 
               Převod trafostanice v areálu kasáren Čtyři Dvory 
__________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 200/2004: 
 
rada města     
 
I.    r u � í    
        své usnesení č. 177/2003 v části I. schvaluje, bod 1.  
 
II.   s c h v a l u j e 

1. záměr prodeje stavby trafostanice na parc. č. 726/23 v k. ú.  Č. Budějovice 2 (areál 
kasáren kpt. J. Nálepky � Čtyři Dvory) a stavby vrátnice na parc. č. 1565 v k. ú. Č. 
Budějovice 6 (areál MTZ Jihočeské energetiky), a to z vlastnictví statutárního města 
České Budějovice do vlastnictví společnosti Jihočeská energetika, a. s., se sídlem 
Lannova tř. 16, Č. Budějovice, za cenu 150,-- Kč.  

2. záměr  prodeje pozemku parc. č. 726/23 � zastavěná plocha o výměře 30 m2 v k. ú. Č. 
Budějovice 2 společnosti Jihočeská energetika, a.s., se sídlem Lannova tř. 16, České 
Budějovice, IČ 60826819, za cenu dle znaleckého posudku.     

 
III.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.  

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 
               Prodej částí pozemků parc. č. 2167 a 2181/14 a uzavření smlouvy o budoucí  
               smlouvě o zřízení věcného břemene na částech pozemků  parc. č. 2181/2 a  
               2181/10, v�e v k. ú. Č. Budějovice 2 v rámci stavby �I/3 a I/20 kři�ovatka    
               České Budějovice�  
_________________________________________________________________________ 
(Změněno usnesením č. 411/2004 ze dne 7. dubna 2004) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 201/2004: 
 
rada města 



23 

I.    s c h v a l u j e 
1. záměr uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR,         

 se sídlem Na  Pankráci  546/56, Praha  4, IČ   65993390, v rámci stavby  �I/3 a  I/20    
kři�ovatka  České Budějovice� na  prodej částí pozemků v k.ú. Č. Budějovice 2 
parc.  č.  2167 o výměře cca 75 m2 a parc. č. 2181/14 o výměře cca 767  m2 za  cenu   
480,-- Kč/m2  stanovenou dle platných cenových předpisů.  

2. uzavření smlouvy  o  budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene ve  
prospěch  Ředitelství silnic a dálnic ČR,  na  částech  pozemků   parc.  č.  2181/2    
a   2181/10  v k. ú. Č. Budějovice 2  spočívající ve strpění umístění dvou betonových  
základů  portálů  nesoucích  velkoplo�né  značky  v  rámci  stavby  �I/3 a  I/20  
kři�ovatka  České Budějovice�  (v délce cca 3 bm, v �ířce 2 m), v rozsahu jak  bude 
zaměřeno  geometr.  plánem  a  právu vstupu  na  vý�e  uvedený  pozemek za účelem 
zaji�tění provozu a  bě�ných oprav této stavby,  za  cenu  cca 1.500,-- Kč stanovenou  
dle  �Zásad na vypořádání věcných břemen�.  

 
II.   u k l á d á 

1. náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

 
2. JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci uvedeného usnesení.  
 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města   

   Výkup části  pozemkové parcely číslo  1142/2 v k. ú. Č. Budějovice 2 
__________________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení záměru odkoupení části  pozemku  parc. č. 1142/2 o  výměře cca 
100 m2 (ost. plocha - jiná plocha) v k. ú. Č. Budějovice 2, od  ČR - Povodí Vltavy, s. p.,  se 
sídlem  Holečkova  8,  PSČ 15024  Praha 5, IČ 70889953, za cenu dle znaleckého posudku, 
nebylo přijato. 
 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 

   Záměr směny pozemků v katastrálním území České Budějovice 6 
________________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení záměru směny pozemků v k. ú. Č. Budějovice 6 takto: - pozemky  
parc. č. 2706/4, 2701/1, 2707/3, 2708/15 a 2708/24 o celkové výměře 3520 m2 z podílového 
spoluvlastnictví man�elů Ing. Vladimíra a Ivety Kubových, bytem A. Barcala 27, Č. 
Budějovice, man�elů Ing. Josefa a Jiřiny Trachtových, bytem Neplachov  a Ing. Václava 
Krále, bytem Dru�stevní 205, Č. Budějovice za - pozemky parc. č. 2720/14 a parc. č. 2720/13 
o celkové výměře 4950 m2 z vlastnictví statutárního města České  Budějovice s tím, �e 
podíloví spoluvlastníci uhradí rozdíl hodnoty směňovaných nemovitostí včetně nákladů 
spojených s touto směnou, nebylo přijato.    
 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města  

   Směna parcel v lesoparku Stromovka v k. ú. České Budějovice 2 (Hroudovi) 
________________________________________________________________________ 
 



24 

Usnesení ve věci schválení záměru směny pozemků za účelem částečného vypořádání ploch 
ve Stromovce takto:  

parcely v majetku Ing. arch. Pavly Hroudové, bytem  Ovčí Hájek 2361/52, Praha 5,  
o celkové výměře 8.756 m2, v k.ú. České Budějovice 2 (lesopark Stromovka)  
- číslo 1857/2 o výměře 135 m2 
- číslo 1854/2 o výměře 7.699 m2 
- číslo 1869/4 o výměře 215 m2 
- číslo 1868/13 o výměře 288 m2 
- číslo 1868/14 o výměře 413 m2 
- číslo 1862/2 o výměře 6 m2 
za parcely v majetku města České Budějovice o celkové výměře cca 1.556 m2 

- číslo 1809/7 o výměře 13 m2 
- číslo 1809/10 o výměře 107 m2 
- číslo 1809/11 o výměře 108 m2 
- číslo 1809/12 o výměře 80 m2 
- číslo 1809/13 o výměře 195 m2 
- číslo 1809/14 o výměře 196 m2 
- číslo 1809/15 o výměře 199 m2 
- číslo 1809/16 o výměře 151 m2 
- číslo 1809/18 o výměře 42 m2 
- číslo 1809/19 o výměře 85 m2 
v k. ú. České Budějovice 2 
- číslo 4668/1 o výměře cca 380 m2 
v k. ú. České Budějovice 3, nebylo přijato. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem města 
               �ádost o prodej domu �títného čp. 85/4 
__________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 202/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 
      �ádost nájemníků o prodej domu �títného čp. 85/4 v Českých Budějovicích. 
 
II.  u k l á d á 

náměstku primátora Tomá�i Kubínovi 
předlo�it tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města. 

 
 
 
K bodu: Prodej domů dle zásad  

   Prodej objektu V. Volfa čp. 1363/29 
______________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 203/2004: 
 
rada města 
 



25 

I.    s c h v a l u j e 
přiznání předkupního práva na objekt V. Volfa čp. 1363/29 se stavební parc. č. 2061/642 
o výměře 259 m2 v katastrálním území  České Budějovice 2 pro: 
- paní Margitu Červeňákovou � ideálních 7008/154172 
- paní Vladislavu Nedbalovou � ideálních 4054/154172 
- paní Emilii Hollerovou � ideálních 7008/154172 
- man�ele Ivana a Bo�enu Novotných � ideálních 8194/154172 
- paní Emilii Semeckou � ideálních 24378/154172 
- paní Věru Hřídelovou � ideálních 7114/154172 
- slečnu Janu Královou � ideálních 4054/154172 
- man�ele Radka a Renatu Popovy � ideálních 8194/154172 
- man�ele Roberta a Ivanu Bledých � ideálních 4054/154172 
- paní Pavlu Böhmovou � ideálních 7008/154172 
- man�ele Zdeňka a Marii Soukupovy � ideálních 8194/154172 
- slečnu Renatu Hokrovou � ideálních 4054/154172 
- man�ele Josefa a Olgu Stiskalovy � ideálních 7008/154172 
- paní Pavlu Čermákovou � ideálních 8194/154172 
- slečnu Jindři�ku Bromovou � ideálních 4054/154172 
- paní Danu Weissovou � ideálních 7008/154172 
- man�ele Ivana a Hanu Habrdovy � ideálních 15202/154172 
- pana Franti�ka Donáta � ideálních 4190/154172 
v�ichni bytem České Budějovice, V. Volfa čp. 1363/29 
- man�ele Marii Kináčovou, bytem České Budějovice, V. Volfa čp. 1344/47 a Du�ana  

Kináče, bytem České Budějovice, V. Volfa čp. 1363/29 � ideálních 8194/154172 
- slečnu Danu Pípalovou, bytem České Budějovice, V. Volfa čp. 1302/17 �  

ideálních  7008/154172 
za kupní cenu  1.813.552,-- Kč dle zásad. 

 
II.   u k l á d á 

JUDr. Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami. 

 
 
 
K bodu: Komplexní vyhodnocení poskytnutých grantů  ekologické výchovy za rok 2003 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 204/2004: 
 
rada města 
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
komplexní vyhodnocení grantů ekologické výchovy za rok 2003 schválené  komisí pro 
�ivotní prostředí. 
 
 
 
K bodu: Schválení přidělení grantů ekologické výchovy pro rok 2004 
___________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 205/2004: 
 
rada města 
 



26 

I.    s c h v a l u j e 
přidělení grantů ekologické výchovy na rok 2004 posouzené komisí pro �ivotní prostředí 
v tomto členění:  

1. Den  Země - Ekotrh 22.4. ��������������.���.. 10.000,-- 
2. Den Země - Mateřská �kola Dlouhá ����..�����..�... �� 20.000,-- 
3. Město dětem � říkanky a omalovánky ����.���...����. 25.000,-- 
4. Zelená stezka - zlatý list .��������������...���. 10.000,-- 
5. Environmentální knihovna ��������������.���     20.000,--  
6. Přírodní zahrada pro církevní mateřskou �kolu ���...�����.. 10.000,-- 
7. Péče o chráněné území - zdroj poznání a inspirace k aktivnímu  

a pozitivnímu chápání  �ivota ����������������. 20.000,-- 
8. Nech brouka �ít - výstava brouků spojená s výukovým programem  

o broucích ������������������������ 20.000,--                  
9. Zálesácká stezka a Hrátky se zvířátky - Pohádkový dárek �.���� 30.000,-- 
10. Tajemství zahrady �����������������..���. 25.000,-- 
11. Výstava " Příběh sedláka Rajtera "��������������..   5.000,-- 
12. Den stromů - Arbor Day ���������������.���   5.000,-- 
Celkem ��������������������������� 200.000,-- Kč                        

 
II.   u k l á d á 

1. Ing. Mikovi, vedoucímu odboru ochrany �ivotního prostředí, 
zajistit přidělení finančních prostředků dle Směrnice č. 4/2003 pro poskytování 
finančních prostředků z rozpočtu města České Budějovice na ekologickou výchovu. 

 
2. Jiřímu Kuníkovi, předsedovi komise rady města pro �ivotní prostředí,       

Ing. Mikovi, vedoucímu odboru ochrany �ivotního prostředí, 
postupovat dle čl. 6 odst. 7 vý�e citované Směrnice a v I. čtvrtletí  2005 předlo�it radě 
města komplexní vyhodnocení jednotlivých grantů ekologické výchovy. 

 
 
 
K bodu: Vyúčtování finančních prostředků z rozpočtu města České Budějovice do 
               oblasti kultury v roce 2003 - příspěvky na rozvoj kultury 
______________________________________________________________________ 
       
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 206/2004: 
 
rada města 
 
b e r e  n a  v ě d o m í 
vyúčtování finančních prostředků z rozpočtu města do oblasti kultury v roce 2003 - příspěvky 
na rozvoj kultury. 
 
                       
 
K bodu: Poskytnutí neinvestičních dotací na sportovní činnost mláde�e 
_____________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 207/2004: 
 
rada města 
 
 
 



27 

I.    s c h v a l u j e 
1. návrh rozdělení neinvestičních dotací v celkové částce 10 860 000,-- Kč 
2. poskytnutí neinvestičních dotací do částky 50 000,-- Kč (tj. 666 375,-- Kč).  

 
II.   u k l á d á 

Mgr. Fyrbachové, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy, 
1. realizovat přijaté usnesení. 
2. předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice návrh rozdělení neinvestičních dotací 

vy��ích ne� 50 000,-- Kč (tj. 10 193 625,-- Kč) ke schválení 
3. předlo�it radě města návrh smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní 
činnost mláde�e. 

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem  

Ukončení u�ívání  bytu v Z�, Pohůrecká 16, České Budějovice panem Petrem  
Nekolou a přenechání tohoto bytu do nájmu panu Jiřímu Krlínovi 

__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 208/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. ukončení u�ívání slu�ebního bytu v Základní �kole, Pohůrecká 16, České Budějovice 
panu Petrovi Nekolovi k 27.2.2004.    

2. přenechání tohoto bytu do nájmu panu Jiřímu Krlínovi na dobu určitou od 1.3.2004 
do 28.2.2005. 

 
II.   u k l á d á 

Mgr. Fyrbachové, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení. 

 
 
 
K bodu: Zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v lokalitě  

3.5.4. Stará cesta (makroblok 3.5.4.011., 3.5.4.012., 3.5.4.015., 3.5.4.017., 
3.5.4.018., 3.5.4.019., 3.5.4.020.) v části k. ú. České Vrbné a v lokalitě 3.5.1. 
Sídli�tě Vltava (makroblok 3.5.1.007.) v části k. ú. České Budějovice 2 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 209/2004: 

 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

1. návrh zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
3.5.4. Stará cesta (makroblok 3.5.4.011., 3.5.4.012., 3.5.4.015., 3.5.4.017., 3.5.4.018., 
3.5.4.019., 3.5.4.020.) v části k. ú. České Vrbné a v lokalitě 3.5.1. Sídli�tě Vltava 
(makroblok 3.5.1.007.) v části k.ú. České Budějovice 2, projednaný v souladu se 
zákonem č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve 
znění pozděj�ích předpisů jako závazný dokument, na jeho� základě bude zpracován 



28 

návrh této územně plánovací dokumentace při spojení zpracování konceptu ře�ení a 
návrhu ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona, 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny části Územního plánu města České 
Budějovice v lokalitě 3.5.4. Stará cesta (makroblok 3.5.4.011., 3.5.4.012., 3.5.4.015., 
3.5.4.017., 3.5.4.018., 3.5.4.019., 3.5.4.020.) v části k. ú. České Vrbné a v lokalitě 
3.5.1. Sídli�tě Vltava (makroblok 3.5.1.007.) v části k.ú. České Budějovice 2, včetně 
návrhu úprav a doplnění textu návrhu zadání na základě výsledků dohodovacích 
jednání s dotčenými orgány státní správy, 

3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy, orgánu územního plánování 
sousedního územního obvodu a podnětů, uplatněných při vystavení návrhu zadání 
změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.5.4. Stará 
cesta (makroblok 3.5.4.011., 3.5.4.012., 3.5.4.015., 3.5.4.017., 3.5.4.018., 3.5.4.019., 
3.5.4.020.) v části k. ú. České Vrbné a v lokalitě 3.5.1. Sídli�tě Vltava (makroblok 
3.5.1.007.) v části k.ú. České Budějovice 2 (přílohy č. 5),  

4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad � Jihočeský kraj, 
odbor regionálního rozvoje, územního a stavebního řízení a investic, odd. region. 
péče) ze dne 29.1.2004 pod Č.j. KUJCK 2159/2004 OÚPI/Pf. 

 
II.   u k l á d á 

náměstku primátora Mgr. Juraji Thomovi 
předlo�it návrh zadání změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v 
lokalitě 3.5.4. Stará cesta (makroblok 3.5.4.011., 3.5.4.012., 3.5.4.015., 3.5.4.017., 
3.5.4.018., 3.5.4.019., 3.5.4.020.) v části k. ú. České Vrbné a v lokalitě 3.5.1. Sídli�tě 
Vltava (makroblok 3.5.1.007.) v části k. ú. České Budějovice 2, Zastupitelstvu města 
České Budějovice k projednání a ke schválení. 

      
 
 
K bodu: Výroční zpráva statutárního města České Budějovice za rok 2003 podle § 18   

   zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 
_________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 210/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

předlo�enou �Výroční zprávu statutárního města České Budějovice za rok 2003 podle  
§ 18 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění�. 

 
II.   u k l á d á 

M. Soukupové, vedoucí odboru kanceláře primátora, 
zabezpečit zveřejnění výroční zprávy na oficiálních webových stránkách statutárního 
města České Budějovice. 

 
 
 
K bodu: Vnitřní rozpočtová opatření V 2 a V 3 
________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 211/2004: 
 
rada města 
 



29 

I.    b e r e   n a   v ě d o m í 
návrh vnitřních rozpočtových opatření číslo V 2 a V 3. 

 
II.   s c h v a l u j e 

1. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 2 � převod finančních prostředků určených na  
dávky sociální péče pro nezaměstnané ve vý�i 200 tis. Kč ve prospěch sociálních 
dávek pro sociálně vyloučené. 

2. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 3 � převod finančních prostředků určených na 
konzultační, poradenské a právní slu�by ve vý�i 10 tis. Kč ve prospěch výdajů na 
pořízení grafických výstupů dat katastru nemovitostí. 

 
III.  u k l á d á 

Ing. Pavlíčkovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená vnitřní rozpočtová opatření číslo V 2 a V 3 do rozpočtu roku 2004 
v termínu k 29.2.2004. 

 
 
 
K bodu: Rozpočtové opatření číslo 13  
________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 212/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh rozpočtového opatření číslo 13.  
 
II.   s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření číslo 13 � zapojení neinvestiční dotace ze Státního fondu �ivotního 
prostředí na zvý�ení bě�ných výdajů SVS na financování sanačních prací a obnovu ČOV 
a kanalizace po povodních ve vý�i 7.901,2 tis. Kč. 

 
III.  u k l á d á 

Ing. Pavlíčkovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 13 do rozpočtu roku 2004 v termínu 
29.2.2004. 

 
 
 
K bodu: Zadání veřejné zakázky formou obchodní veřejné soutě�e dle zákona č.  

199/1994 Sb., ve znění pozděj�ích předpisů § 4 odst. 1 na akci �Provádění 
celoročního či�tění včetně zimní údr�by místních komunikací� 

______________________________________________________________________ 
(Změněno usnesením č. 374/2004 ze dne 7. dubna 2004) 
(Změněno usnesením č. 441/2004 ze dne 28. dubna 2004) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 213/2004: 
 
rada města  
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve slo�ení schváleném usnesením Vlády 
České republik č. 53 ze dne 14.1.2004. 

 



30 

II.   s c h v a l u j e 
1. znění inzerátu na vyhlá�ení obchodní veřejné zakázky na akci �Provádění celoročního 
či�tění včetně zimní údr�by místních komunikací zaji�tění správy, údr�by  a oprav 
drobných rozsahů místních komunikací, správy a údr�by svislého a vodorovného 
dopravního značení místních  komunikací v Českých Budějovicích�. 

2. komisi pro otevírání obálek ve slo�ení: 
Ing. Vladimíra Hru�ková, JUDr. Luďka Starková, JUDr. Josef Průcha. 

 
III.  u k l á d á 

1. Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
 předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu  text inzerátu veřejné zakázky na    
 vý�e uvedenou akci. 
 

2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek 
   předlo�it radě města ke schválení výsledek veřejné zakázky. 

 
 
 
K bodu: Členství ve Společnosti pro rozvoj veřejného osvětlení 
______________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 214/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr vstupu statutárního města České Budějovice do Společnosti pro rozvoj veřejného 
osvětlení.  

 
II.   u k l á d á 

náměstkyni primátora Ing. Ivaně Popelové 
předlo�it záměr vstupu statutárního města České Budějovice do Společnosti pro rozvoj 
veřejného osvětlení ke schválení zastupitelstvu města.  

 
 
 
K bodu: �ádost o povolení vstupu do místní komunikace � ul. Kyjevská 
_____________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 215/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

vstup do místní komunikace (chodníku s asfaltovým povrchem) v ulici Kyjevská před 
objektem č. 1474 umístěném na p.p.č. 69/3 v k. ú. Č. Budějovice 2 za účelem provedení 
izolace proti zemní vlhkosti sklepních prostor. Vstup do komunikace bude v rozsahu 7 
m2 za finanční náhradu vyměřenou dle sazebníku 500,-- Kč za 1 m2, tj. 3500,-- Kč. 

 
II.   u k l á d á 

Ing. Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit  realizaci tohoto usnesení.  

 
 



31 

K bodu: Rozmístění laviček s reklamními panely na území města Č.Budějovice  
____________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 216/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

záměr pronájmu pozemku k umístění reklamních laviček na území města České 
Budějovice společnosti AD-Net, spol. s r. o., Opletalova 19/1441, 110 00 Praha 1, 
zastoupené Du�anem Harokem, za  částku 200,-- Kč/ks/rok. 

 
II.   u k l á d á 

Ing. Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
realizovat přijaté usnesení.   

 
 
 
K bodu: Dispozice s majetkem 

   Pronájem pozemku za účelem  umístění podchodného le�ení 
___________________________________________________________ 
 
Usnesení ve věci schválení poskytnutí slevy z pronájmu  části pozemku  parc. č. 179 v k. ú.  
České Budějovice 6, Nádra�ní ulice před domem č. 21 pro umístění  podchodného le�ení z 
důvodu opravy havarijního stavu domu v období od 20.2.2004 do 20.8.2004 o výměře  
31,5 m2, nebylo přijato. 
 
 
 
K bodu: Veřejná zakázka č.  7/49/2004 

Doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek  veřejné soutě�e na 
zhotovitele stavby �Rekonstrukci přívodních vodovodních řadů 10. etapa  
� část A� 

________________________________________________________________________ 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 217/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

jako nejvhodněj�í  nabídku, která byla předlo�ena do veřejné soutě�e konané formou 
výzvy více zájemcům dle  § 49 odst. 1 zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění na akci  
�Rekonstrukce přívodních vodovodních řadů 10. etapa � část A�, 
nabídku č. 3 firmy: VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o., Litvínovická silnice 
       č. 5, 370 01  České Budějovice.  
nabídková cena:  9 301 326,-- Kč 
cena s DPH:        9 766 392,-- Kč. 

 
II.   u k l á d á 

Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
1. seznámit účastníky  soutě�e s rozhodnutím zadavatele, 
2. předlo�it doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi statutárního města České 

Budějovice, k podpisu projednanou smlouvu  s vítězem veřejné zakázky a  doklady 
týkající se ukončení veřejné zakázky. 



32 

K bodu: Veřejná zakázka č. 8/49/2004   
Doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek  veřejné soutě�e na akci   
�Ulice Dukelská v úseku Senová�né náměstí � Mánesova ul.� 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 218/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

jako nejvhodněj�í  nabídku, která byla předlo�ena do veřejné soutě�e konané formou 
výzvy více zájemcům dle  § 49 odst. 1 zák. č. 199/1994 Sb., v platném znění na  akci 
�Ulice Dukelská v úseku Senová�né náměstí � Mánesova ul.�,  
nabídku č. 4 - SWIETELSKY stavební s. r. o., Pra�ská 495, 370 04 České Budějovice 

                              IČ: 480 35 599 
nabídková cena:  20 979 370,-- Kč bez DPH 
cena s DPH: 22 028 339,-- Kč. 

 
II.   u k l á d á 

Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
1. seznámit účastníky  soutě�e s rozhodnutím zadavatele, 
2. předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu projednanou smlouvu  s vítězem 

veřejné zakázky a  doklady týkající se ukončení veřejné zakázky. 
 
 
 
K bodu: Zadání veřejné zakázky dle zákona č. 199/1994 Sb., v platném znění § 49 odst. 1  

formou výzvy více zájemcům na zhotovitele stavby �Ulice J. �. Baara (úsek 
Otakarova � Lipenská)� 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 219/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. návrh výzvy více zájemcům podle § 49 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb., v platném 
znění k podání  nabídky na zhotovitele stavby �Ulice J. �. Baara (úsek Otakarova � 
Lipenská)� 

2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky ve slo�ení: 
    člen                                                                   náhradník 
            Ing. Ivana Popelová - náměstkyně primátora  Tomá� Kubín - náměstek primátora 
   Mgr. Rudolf  Vodička - zastupitel města         Mgr. Zdeněk Bezecný, Ph.D. -  
            zastupitel města 
 
   Ing. Jan Singer, CSc. - zastupitel města     Ing. Karel Meruňka, CSc. - zastupitel               
            města                     
   Zdeněk Čáp - zastupitel města      PhDr. Jaromír Procházka - zastupitel
            města 
             Ing. Zdeněk �eda - vedoucí IO MM      Ing. Petr Lengál - pracovník IO Mm 
   sekretář komise: Petra �mitmajerová 

3. seznam firem, kterým bude výzva zaslána (viz důvodová zpráva). 
 



33 

II.   p o v ě ř u j e 
doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., primátora statutárního města České Budějovice,  
v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče na návrh komise 
pro posouzení a hodnocení nabídek.  

 
III.  u k l á d á 

1. Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
   předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu text výzvy více zájemcům k   
      podání nabídky dle § 49 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb., v platném znění. 

 
2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek 
   předlo�it zadavateli  ke schválení výsledek veřejné zakázky. 
 
 
 

K bodu: Zadání veřejné zakázky dle zákona č. 199/1994 Sb., v platném znění § 49 odst. 1  
formou výzvy více zájemcům na zhotovitele stavby �Stavební úpravy ulice 
Lipenská � České Budějovice� 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 220/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. návrh výzvy více zájemcům podle § 49 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb., v platném 
znění k podání nabídky na zhotovitele stavby �Stavební úpravy ulice Lipenská � 
České Budějovice� 

2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky ve slo�ení: 
   člen                                                                   náhradník 
      Ing. Ivana Popelová - náměstkyně primátora  Tomá� Kubín - náměstek primátora 
   Mgr. Rudolf  Vodička - zastupitel města    Mgr. Zdeněk Bezecný, Ph.D. - zastupitel  
            města 
   Ing. Jan Singer, CSc. - zastupitel města     Ing. Karel Meruňka, CSc. - zastupitel  
            města    
      Zdeněk Čáp - zastupitel města      PhDr. Jaromír Procházka - zastupitel  
            města   
   Ing. Zdeněk �eda - vedoucí IO MM                 Ing. Petr Lengál - pracovník IO Mm 
   sekretář komise: Jiřina Le�tinová 
3. seznam firem, kterým bude výzva zaslána (viz důvodová zpráva). 

 
II.   p o v ě ř u j e 

doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., primátora statutárního města České Budějovice, v 
zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče na návrh komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek.  

 
III.  u k l á d á 

1. Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
   předlo�it primátorovi statutárního města  k podpisu text výzvy více zájemcům k  
      podání nabídky dle § 49 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb., v platném znění. 

 
2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek 
   předlo�it zadavateli  ke schválení výsledek veřejné zakázky. 

 



34 

K bodu: Zadání veřejné zakázky dle zákona č. 199/1994 Sb., v platném znění § 49 odst. 1  
formou výzvy více zájemcům na  zhotovitele stavby �Rekonstrukce ulice 
Panská� 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 221/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. návrh výzvy více zájemcům podle § 49 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb., v platném 
znění k podání nabídky na zhotovitele stavby �Rekonstrukce ulice Panská� 

2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky ve slo�ení: 
      člen                                                                       náhradník 
      Ing. Ivana Popelová - náměstkyně primátora      Mgr. Juraj Thoma - náměstek  
               primátora 
      Mgr. Zdeněk Bezecný, Ph.D. - zastupitel města  Ing. Luděk Čermák - zastupitel města 
      Mgr. Vlasta Bohdalová - náměstkyně primátora Ing. Karel Meruňka, CSc. - zastupitel  
               města 
      PhDr. Oskar Marek - zastupitel města                 Ing. Ivan Tekel - zastupitel města 
      Ing. Zdeněk �eda - vedoucí IO Mm                    Václav Soukup - IO Mm 
3. seznam firem, kterým bude výzva zaslána (viz důvodová zpráva). 

 
II.   p o v ě ř u j e 

doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc. primátora statutárního města České Budějovice, v 
zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče na návrh komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek  

 
III.  u k l á d á 

1. Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
   předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu text výzvy více zájemcům  k  
   podání nabídky dle §49 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb. v platném znění. 

 
2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek 
   předlo�it zadavateli  ke schválení výsledek veřejné zakázky. 

 
 
 
K bodu: Zadání veřejné zakázky dle zákona č. 199/1994 Sb., v platném znění § 49 odst. 1  

formou výzvy více zájemcům na zhotovitele stavby �Stavební úpravy ulice F. 
�rámka (úsek Otakarova � Lipenská)� 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 222/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

1. návrh výzvy více zájemcům podle § 49 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb., v platném 
znění k podání nabídky na zhotovitele stavby �Stavební úpravy ulice F. �rámka (úsek 
Otakarova � Lipenská)� 

2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky ve slo�ení:  
 člen                                                                       náhradník 
 



35 

 Ing. Ivana Popelová - náměstkyně primátora       Mgr. Juraj Thoma - náměstek  
                primátora 

      Mgr. Zdeněk Bezecný, Ph.D. - zastupitel města   Ing. Luděk Čermák - zastupitel  
                města 
      Mgr. Vlasta Bohdalová - náměstkyně primátora  Ing. Karel Meruňka, CSc. �  
                zastupitel města 
      PhDr. Oskar Marek - zastupitel města                  Ing. Ivan Tekel - zastupitel města 
      Ing. Zdeněk �eda - vedoucí IO Mm           Ing. Petr Lengál - IO Mm 
      sekretář komise: Jiřina Le�tinová  
3. seznam firem, kterým bude výzva zaslána (viz důvodová zpráva). 

 
II.   p o v ě ř u j e 

doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., primátora statutárního města České Budějovice,  
v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče na návrh komise 
pro posouzení a hodnocení nabídek  

 
III.  u k l á d á 

1. Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
   předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu text výzvy více zájemcům k  
   podání nabídky dle § 49 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb., v platném znění. 

 
2. komisi pro posouzení a hodnocení nabídek 
   předlo�it zadavateli  ke schválení výsledek veřejné zakázky. 

 
 
 
K bodu: Dodatek č. 7  ke smlouvě č. 1122/612/037/99 � ZTV Máj � jih, České Budějovice 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 223/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

dodatek č. 7  ke smlouvě č. 1122/612/037/99 �ZTV Máj � jih, České Budějovice� ve 
variantě a), tj. neprovede se komunikační propojení ulic A. Barcala a J. Bendy, pouze se 
provedou terénní úpravy � cena cca 238 187,-- Kč bez DPH.  

 
II.   u k l á d á 

Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu uvedený dodatek č. 7  k SoD ve verzi 
schválené varianty. 

 
 
 
K bodu: Dotace z Grantového programu KÚ Jihočeského kraje na podporu rozvoje  

   sportu na území Jihočeského kraje 
________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 224/2004: 
 
rada města 
 



36 

I.    b e r e   n a   v ě d o m í 
záměr podání �ádosti o dotaci na projekt výstavba víceúčelového sportovi�tě na Základní 
�kole Grünwaldova. 

 
II.   u k l á d á 

1. Ing. Baumrukové, pověřené vedením odboru rozvoje a cestovního ruchu, 
zajistit podání �ádosti o dotaci. 

 
2. Ing. �edovi, vedoucímu investičního odboru,  

zajistit po�adovanou dokumentaci k �ádosti o dotaci. 
 
 
 

K bodu: Dotace ze Státního programu podpory cestovního ruchu 
________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 225/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

záměr podání �ádosti o dotaci na projekt �Marketingový informační systém města Č. 
Budějovice�. 

 
II.   u k l á d á 

Ing. Baumrukové, pověřené vedením odboru rozvoje a cestovního ruchu,  
zajistit realizaci tohoto usnesení.  

 
 
 
K bodu: Příspěvek Krajského úřadu Jihočeského kraje � filmová a fotografická činnost 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 226/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

záměr podání �ádosti o příspěvek na projekt Fotografická soutě� na téma �Města 
s přívlastkem historická�. 

 
II.   u k l á d á 

Ing. Baumrukové, pověřené vedením odboru rozvoje a cestovního ruchu,  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 
 
K bodu: Příprava rozvojové lokality Čtyři Dvory � I. etapa 
___________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 227/2004: 
 
rada města 
 



37 

b e r e   n a   v ě d o m í 
důvodovou zprávu k I. etapě přípravy rozvojové lokality Čtyři Dvory. 
 
 
 
K bodu: Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.  - změna jízdních řádů a tarifu  
               MHD k 1.dubnu 2004  
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 228/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í  

1. předlo�ený návrh jízdního řádu  linky č. 5 
2. návrh na změny v jízdním řádu linky č. 6 
3. návrh na změny v tarifu jízdného. 

 
II.   s c h v a l u j e 

1. obnovení spojení na lince č. 5  od 1.4.2004  
2. změny provedené v jízdním řádu linky č. 6 od 1.4.2004  
3. změny v tarifu jízdného k 1.4.2004,  uvedené v dodatku č. 2. 

 
 
 
K bodu: Finanční prostředky z rozpočtu města České Budějovice do oblasti kultury na  

   rok 2004 - příspěvky na rozvoj kultury 
__________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 229/2004: 
 
rada města 
 
I.    s c h v a l u j e 

návrh kulturní komise rady města na udělení příspěvků na rozvoj kultury na rok 2004 dle     
materiálu ev. č. 170/2004 v upraveném znění. 

 
II.   u k l á d á 

náměstkyni primátora Mgr. Vlastě Bohdalové                                                                                               
1. zajistit vyplacení finančních příspěvků jednotlivým �adatelům v souladu se Směrnicí  
č. 7/99 a dodatku č. 6/2000. 

2. předlo�it radě města vyhodnocení jednotlivých akcí. 
 
 
 
K bodu: Různé 
_____________ 
 
�ádost zástupců M� Větrná a zastupitelky Ing. Paukejové 
__________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 230/2004: 
 
rada města 



38 

I.    b e r e   n a   v ě d o m í 
�ádost zástupců M� Větrná a zastupitelky Ing. Paukejové o změnu zastoupení v 
konkurzní komisi za město České Budějovice � konkurz na obsazení ředitele M� Větrná. 

 
II.   p o t v r z u j e 

své usnesení č. 143/2004 ze dne 11.2.2004 ve věci vyhlá�ení konkurzního řízení na 
ředitele příspěvkových organizací. 

 
 
 
�ádost J. Pouzara a J. Budínského o bezúplatné u�ití ledové plochy 
_________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 231/2004: 
 
rada města 
 
I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

�ádost Jaroslava Pouzara a Jana Budínského o bezúplatné u�ití ledové plochy v Budvar 
aréně dne 6. března 2004 od 8:00 � 16:00 hod. pro �Satelitní turnaj� veteránských 
mu�stev v ledním hokeji. 

 
II.   s c h v a l u j e 

příspěvek na nájemné za u�ití ledové plochy pro turnaj veteránských mu�stev v ledním 
hokeji ve vý�i 6 tis. Kč. 

 
 
 
�ádost Aleny Kaňkovské, Tylova 122/6, Č. Budějovice o souhlas s pou�itím znaku města  
___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 232/2004: 
 
rada města 
 
I.    s o u h l a s í 

s bezúplatným u�itím znaku města České Budějovice pro �adatele Alena Kaňkovská, 
Tylova 122/6, Č. Budějovice pro účely tisku omalovánek a říkanek pod názvem �Město 
dětem - říkanky a omalovánky� (grant města na projekty ekologické výchovy pro rok 
2004).  

 
II.  u k l á d á 

Ing. �malclovi, vedoucímu odboru vnitřních věcí, 
realizovat přijaté usnesení. 

 
Č. Budějovice 26.2.2004  
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
 
 
 doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.    JUDr. Josef Průcha 

         primátor         člen rady města 
 


